[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ ДВАДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  14.07.2016
                                                                                                               №   101
хутор Привольный

Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Привольного сельского поселения Кавказского района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Привольного сельского поселения Кавказского района, Совет Привольного сельского поселения Кавказского района р е ш и л:

1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике, жилищно-коммунальному хозяйству, имущественным и земельным отношениям.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председательствующий на сессии Совета

Привольного сельского поселения

Кавказского района                                                                            Е.Ю. Лобойко

УТВЕРЖДАЮ: И.О. главы администрации

Привольного сельского поселения Кавказского района

Краснодарского края

___________________________ Ченцов А. В.

м.п.

ПРОГРАММА КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ

СИСТЕМ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ

ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

НА 2016 – 2026 ГОДЫ

РАЗРАБОТАНО
ИП Миленина В. А.

__________________

м.п.

2016 г.